
КОВЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
(пятый созыв – девятое заседание) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

25.03.2014             пос. Краснослободский                   № 46 

 
Об утверждении Правил землепользования и застройки территории 
Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области 
 

 

 В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях создания условий для устойчивого развития 

территории Ковыльского сельсовета, сохранения окружающей среды, 

создания условий для планировки территории, обеспечения прав и законных 

интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей 

земельных участков и объектов капитального строительства, создания 

условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления 

возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного 

использования земельных участков и объектов капитального строительства, 

на основании результатов публичных слушаний, руководствуясь Уставом 

Ковыльского сельсовета, 

 Ковыльский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 1.Утвердить Правила землепользования и застройки территории 

Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области. 

 2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой 

информации Ковыльского сельсовета «Вестник» и разместить на 

официальном сайте администрации Кирсановского района в сети Интернет. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить  на 

постоянную  мандатную комиссию по вопросам депутатской деятельности, 

связям с органами местного самоуправления и противодействию коррупции 

/С.А.Коломникова / 
 

 

Глава сельсовета                                                  А.И.Бабанов 
 


